W

Cikkszam: rf20wwb-s5y-ip65

LED reflektor, 20 Watt, mozgasérzékelés, meleg fehér, SAMSUNG chip,

5 év garancia, IP65, fekete

Prémium kategérias, SMD LED fényvet6, SAMSUNG chip-ekkel.

Ez a reflektor - amely a V-TAC és a SAMSUNG egyiittmikodésébdl sziiletett - kilonleges kialakitasa, konstrukcidja révén megbizhatdsagot és hosszu

élettartamot nyuijt.

A mozgésérzékelds LED reflektorok megoldast nydjthatnak kertek, autébedlldk, jardak, épiletek, kiltéri teriiletek megvildgitdséra, de akar beltéri vildgitasi

célokra is felhasznalhatd.

Nem elhanyagolhaté ezen ldmpatestek elegancidja sem. A termék alkalmas egy kb. 100-120 Wattos halogén reflektor kivaltasara, alacsony hétermelés mellett,

akar 90%-

kal alacsonyabb energiafogyasztéssal! A LED reflektor kiltéri Gizemre is alkalmas.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

V-TAC
451
5év

30000

230 VAC
230

50

20

>0.7

SMD SAMSUNG Chip
Meleg fehér

3000

1600

100

80



Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=30174

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 11. 23. 10:53

>80

185

50

Fekete
Négyzet
Aluminium
-20/ +45

P65

Kultéri
Kert/terasz
Falon kivili
Fali

Industrial/lpari

>15000

Megaweb Kft. - LEDvonal lizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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